
Відкритий  

міжнародний    УНІВЕРСИТЕТ 

розвитку людини 

                                " УКРАЇНА " 

 

Open  

International     UNIVERSITY  

of Human Development 

                   "UKRAINE" 

 

Н А К А З 

м. Київ 

«12» грудня 2017 р.                № 204  
 

 

Про затвердження Положення 

про Приймальну комісію 
 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 15 жовтня 

2015 року №1085, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 04 

листопада 2015 р. за №1353/2779 «Про затвердження Положення про 

приймальну комісію вищого навчального закладу України» та з метою 

забезпечення єдиних вимог щодо організації прийому вступників до 

університету і вдосконалення роботи Приймальної комісії 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Розробити та затвердити «Положення про Приймальну комісію 

Університету  «Україна», що додається. 

Відповідальний: Грицанчук Г.О. начальник 

відділу інформаційного забезпечення 

Термін: 12 грудня 2017 р. 

  2. Взяти до уваги та керуватися даним Положенням. 

Відповідальні: Голови відбіркових комісій 

Термін: постійно 

3. Вважати таким, що втратив чинність, наказ від 15.06.2017 р. №100 

«Про затвердження Положення про Приймальну комісію». 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з 

міжнародної діяльності Колосова В.М. 

 

 

Президент        П.М. Таланчук 

 

 
 


